
SMLOUVA O PROPAGACI é m iio ioo

Smluvní strany

Okolo Třeboně o.s.
Komenského 875 
379 01 Třeboň II 
IČ: 27010961 
č.ú:
dále jen ^^obstaravatel"

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň
IČ: 251 79 896, DIČ; CZ25179896 
bankovní spojení:
Zastoupena: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. 
dále jen „objednavatel"

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto

SMLOUVU O PROPAGACI

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je propagace obchodního jména objednavatele v rámci festivalu Okolo 
Třeboně (29. 6.-6. 7. 2023} a souvisejících společenských akcích festivalu.

III.
Závazky smluvních stran

Závazky a plnění obstaravatele:

1. prezentace loga objednavatele na tiskových materiálech festivalu (náklad 2.000 výtisků)
2. prezentace loga objednavatele na projekcích při akcích festivalu
3. umístění odkazu s proklikem na webové stránky objednavatele - www.laznetrebon.cz na webových 

stránkách festivalu www.okolotrebone.cz.

IV.
Cena plnění, platební a fakturační podmínky

Objednavatel se zavazuje obstaravateli za plnění poskytnuté podle této smlouvy uhradit na 
základě vystaveného daňového dokladu - faktury částku

DPH po skončení festivalu a souvisejících společenských akcích, tj. 
do 31. 7. 2023. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní.

http://www.laznetrebon.cz
http://www.okolotrebone.cz


Obstaravatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit formou písemného oznámení o odstoupení, 
a to Jestliže objednavatel nesplní svou platební povinnost podle předchozího odstavce ani 
v náhradní lhůtě, kterou mu obstaravatel stanoví v písemné výzvě.

V.
Závěrečná ustanovení

2.

3.
4.

Smluvní účastníci uzavírají tuto smlouvu ve smyslu § 1746 odst.2 NOZ, tedy Jako smlouvu, která 
není zvláště Jako typ smlouvy upravená. Nevyplývá-li z této smlouvy Jinak, smluvní vztah se řídí 
obecnými ustanoveními NOZ.
Změny a doplnění této smlouvy lze provádět výlučně formou písemných dodatků ke smlouvě. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva Je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po Jednom náleží každé smluvní straně.

V Třeboni dne 5. 6. 2023

Za Okolo Třeboně o.s. Za Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Pavél Baj^áš prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. 
Jednatel


